

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Overseas Transport Company ApS


Askøgade 2, 1, 4800 Nykøbing F

Company reg. no. 37 93 64 64

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 MAY 2018



Peter Boris Chlopotin Gersling
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance USD 146.940 is the same as the English amount of USD 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Overseas Transport Company ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Nykøbing F, 30 May 2018

Executive board


Peter Boris Chlopotin Gersfing

Jens Kronborg

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities is shipping, performing this role as NVOCC, primarily from South America to port destinations in Europe.

Unusual matters

No unusual circumstances were observed during the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

No uncertainties in relation to recognition and measurement were observed.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is USD 563.635. The results from ordinary activities after tax are USD 532.078. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	563.635	0
Operating profit	563.635	0
Other financial income	136.623	0
1 Other financial costs	-6.546	0
Results before tax	693.712	0
Tax on ordinary results	-161.634	0
Results from ordinary activities after tax	532.078	0
Results for the year	532.078	0
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	532.078	0
Distribution in total	532.078	0

Balance sheet 31 December

All amounts in USD.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Current assets		
Trade debtors	2.405.276	0
Amounts owed by group enterprises	5.780	0
Other debtors	2.457	0
Debtors in total	<u>2.413.513</u>	<u>0</u>
Available funds	<u>4.426.623</u>	<u>7.391</u>
Current assets in total	<u>6.840.136</u>	<u>7.391</u>
Assets in total	<u>6.840.136</u>	<u>7.391</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in USD.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Equity		
2	Contributed capital	7.391	7.391
3	Results brought forward	532.078	0
	Equity in total	539.469	7.391
	Liabilities		
	Trade creditors	6.112.976	0
	Corporate tax	166.636	0
	Other debts	21.055	0
	Short-term liabilities in total	6.300.667	0
	Liabilities in total	6.300.667	0
	Equity and liabilities in total	6.840.136	7.391

Notes

All amounts in USD.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	<u>6.546</u>	<u>0</u>
	<u>6.546</u>	<u>0</u>
2. Contributed capital		
Cash capital increase	<u>7.391</u>	<u>7.391</u>
	<u>7.391</u>	<u>7.391</u>
The share capital consists of one share with a nominal value of DKK 50,000.		
3. Results brought forward		
Profit or loss for the year brought forward	<u>532.078</u>	<u>0</u>
	<u>532.078</u>	<u>0</u>